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Suomen Kuvausmatkat oy 

Kiinan salattu luonto
23.4.-9.5.2027
Aika: 		  Pe 23.4.- Su 9.5.2027
Kesto: 		  17 pv 
Ryhmäkoko:  	 10+1 henkilöä 
Hinta: 		  8.480 eur*
Kohdemaat:	 Kiina	

* Sis. kansainväliset menopaluulennot Helsingistä. 

Pääkohteet: 	 Eksoottiset fasaanilajit 
		  Pikkupanda
		  Tiibetin ylänkö:  
		  lumileopardit, arokissat, 
		  susi, ilves, tiibetinkettu
		  Tangjiahen kansallispuisto: 
		  lumiapina, takini, 
		  kultafasaani 

Ruokailut: 	 Ruokailut ohjelman mukaisesti:  		
	         	 A=aamiainen, L=lounas, 
 		  P=päivällinen

		  Esitteen kuvat: Jouni Klinga

Lennot: 	 Kansainväliset lennot: 
		  • HEL TFU HEL 
		  Kotimaanlennot: 
		  • Chengdu - Xining - Chengdu 
		
Kohderyhmä: 	 Kaikki luonnosta kiinnostuneet. 
	
Vaativuus:	 Lähtijöiltä edellytetään normaalia 
		  terveydentilaa. Retket eivät edellytä  
		  tavanomaisesta poikkeavaa kuntoa.  
		
Lisätiedot: 	 info@kuvausmatkat.fi
		  www.Kuvausmatkat.fi
		  Jouni Klinga, puh. 0400 191 348
		  Toimisto, puh. 050 520 1827

Suomen Kuvausmatkat Oy on Kuluttajaviraston rekisteröimä valmismatkan-
järjestäjä, jolla on toiminnan edellyttämät vakuudet. Rek. nro 46/12/Mj
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Kiina on yksi maailman monipuolisimmista luontokohteista, jonka luonnonmaantie-
de kattaa lähes trooppisista metsistä karuun vuoristoon, ja rannikolta kuivaan hiek-
kaerämaahan. Vasta viime vuosina Kiinan salatut kasvot ovat alkaneet tulla myös 
laajempaan tietoisuuteen. Luontomatkailu Kiinassa on edelleen aivan alkumetreillä. 
Sen sijaan valtavan kokoisessa maassa on toinen toistaan upeampia kansallispuis-
toja, jotka tarjoavat huikeita elämyksiä. Tällä matkalla tulemme havahtumaan Kiinan 
luonnon moninaisuuteen.  

Matkamme alkaa eksoottisten fasaanien parissa, ja jatkuu pikkupandan jäljillä 
Sichuanin maakunnassa. Viime vuosina Kiinassa on havahduttu rakentamaan myös 
piilokojuja, joissa parhaimmillaan voimme seurata soidintavien fasaanien tanssiesi-
tyksiä.  

Toisena pääkohteena tutustumme Tangjiahen kansallispuistoon. Alueella on moni-
puolinen eksoottinen nisäkaslajisto kiinangoraaleista takineihin. Lisäksi yhtenä pää-
kohteena on surumielinen lumiapina. Erillisenä kohteena on myös vierailu kultasa-
faanien soidinpaikoilla. 

Matkamme huipentuu vierailulla syrjäiselle Tiibetin ylängölle. Majoitumme pieneen 
vuoristokaupunkiin, josta käsin teemme päiväretkiä vuoristoon. Tavoitteena on etsiä 
vuoriston uhanalaisia kasvoja: lumileopardi, arokissa, ilves, susi, tiibetinkettu... 
Tervetuloa mukaan! 
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Muutokset ohjelmassa ja käytetyissä lentoreiteissä ovat mahdollisia. 

Pe 23.4.2027 Helsinki – Doha

Alustavana lentoreittinä on Qatar airwaysin yhdellä vaihdolla olevat lennot Cheng-
duun. Matka alkaa iltapäivälennolla Helsingistä. 

HEL DOH 1710 2350 

La 24.4.2027 Doha - Chengdu (P) 

DOH TFU 0220 1455 

Saapuminen iltapäivällä Sichuanin maakuntaan Kiinassa. Majoitumme 4* hotelliin 
Chengdussa ja palaudumme lentomatkan rasituksista. 

Majoittuminen: 4* hotelli Chengdu

Kiinan salattu luonto  
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Su 25.4.2027 Chengdu - Pinshan (A, L, P)

Kiertomatkamme alkaa heti aamulla ajomatkalla Pinshanin alueelle, jonne saavum-
me lounasaikaan mennessä. 

Matkan ensimmäisenä kohdelajina ovat eksoottiset ja värikkäät fasaanilajit. Olemme 
keskellä Kiinan maaseutua, ja nousemme autolla usein pienille vuorten selänteille, 
jotka ovat fasaanien suosimia soidinpaikkoja. Seudulla on useampia piilokojupaikko-
ja, ja lopulliset lajit voivat varmistua vasta matkan aikana sen mukaan, mitkä soidin-
paikoista ovat olleet edellisinä päivinä aktiivisimmillaan. 

Tarkkailukatokset ovat isokokoisia, ja niissä on istuinpaikkoja koko ryhmällemme

Keskeisinä tavoiteltavina lajeina ovat platinafasaani, hopefasaani, himalajantrago-
paani ja emeintimali. Matkamme ajankohta tarjoaa hyvän mahdollisuuden näiden 
avainlajien löytämiseen. Lisäksi alueella on mahdollisuus myös eksoottisten pikku-
lintujen kuvaamiselle. 

Majoittuminen: Perustasoinen hotelli, Pinshan

Ma 26.4.2027 Pinshan - Wawushan (A, L, P)

Aamulla palaamme ennen päivän valkenemista uusille kojupaikoille seuraamaan, 
ovat fasaanit tänä aamuna saapuneet soidinpaikalle. 

Iltapäivällä jatkamme sitten matkaa vielä seuraavaan kohteeseemme Wawushaniin. 
Ajomatka kestää 3-4 tuntia ja saavumme perille päivälliseen mennessä. 

Majoittuminen: Perustasoinen hotelli, Wawushan 
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Ti 27.4.2027 Wawushan (A, L, P)

Wawushan vuorilla päälajina on uhanalainen pikkupanda. 

Sichuan on yksi lajin tärkeimmistä levinneisyysalueista ja puissa liikkuvat pandat 
asustavat etupäässä noin 2.200-4800 m korkeudella vuoristossa. Myös pikkupan-
dojen pääasiallinen ravintolaji on bambu. 

Käytämme koko päivän pikkupandojen jäljittämiseen Wawushan vuoristossa. Pik-
kupandojen suosima elinpiiri on paikallisen pöytävuoren huipulla. Siirtymistä hel-
pottamaan vuorelle on rakennettu kaapelihissi ja tarkkailu tapahtuu vuoren laelle 
rakennetulta korotetulta jalkakäytävältä. Kansallispuiston metsät ovat silti täysin 
luonnontilaisia. 

Käytämme koko päivän alueella retkeilyyn, ja luonnollisesti pikkupandojen ohella 
retki tarjoaa mahdollisuuden tutustua myös alueen linnustoon. Parhaimmillaan mat-
kamme ajankohtana metsän pensaskerros on kukkaan puhjenneiden rododendrojen 
värjäämä. 

Majoittuminen: Perustasoinen hotelli, Wawushan 

Ke 28.4.2027 Wawushan - Tangjiahe (A, L, P)

Toinen retkipäivä Wawushan alueella. Wawushan National Forest -puiston pilvimet-
sistä on löydetty yli 3.500 kasvilajia ja 300 lintulajia. Alue on myös maisemallisesti 
kiehtova jylhyydessään. 
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Jos onni on ollut myötä jo ensimmäisenä vuoripäivänä, voimme käyttää uuden ret-
kipäivän myös vuoren alavammilla alueilla olevilla vaelluspoluilla ja vesiputouksilla. 

Iltapäivällä lähdemme ajomatkalle takaisin Chengdun kaupunkiin ja edelleen Tang-
jiahen kansallispuistoon. Chengdu on yksi maan merkittävistä taloudellisista keskuk-
sista, ja 20 miljoonan asukkaan kaupungin kiertäminen vaatii mottoriteitäkin ajellen 
aikansa. Tavoitteena on, että päivälliseen mennessä olemme jälleen rauhallisella 
vuoristoseudulla Tangjiahen kansallispuistossa. 

Majoittuminen: Hotelli, Tangjiahe

To 29.4.2027 Tangjiahe (A, L, P)

Tangjiahen kansallispuisto on tunnettu erämaisuudestaan ja puiston suuret korkeus-
erot 1.150 - 3.880 m välillä takaavat monipuoliset olosuhteet laajalle villieläinlajis-
tolle. 

Tämä on myös yksi Kiinan villien jättiläispandojen asuinalueista. Toivetta jättiläispan-
dan näkemisestä ei silti suuresti kannata elättää, koska laji tavataan puistossa ehkä 
kerran tai kahdesti vuodessa. 

Sen sijaan kohteinamme ovat monet muut eksoottiset nisäkäslajit, kuten takini, tiibe-
tinmakaki, kiinangoraali, kiinanserovi, kiinanmuntjakki, tupsumuntjakki ja lumiapina.   
Majoitumme puiston sisällä, ja retkeily tapahtuu sekä puistoa halkovilta teiltä että 
retkipoluilta. Maasto on niin vaikeakulkuista, että polkujen ulkopuolella olisi myös 
hyvin vaikea liikkua. 
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Pe 30.4.2027 Tangjiahe (A, L, P)

Toinen täysi retkipäivä Tangjiahen kansallispuistossa. Majoitumme puiston sisällä, 
ja tiibetinmakakeja voi usein kuvailla myös omatoimisesti majapaikan ympäristössä. 

Jokainen vierailu Tangjiahessa on ainutkertainen. Esimerkiksi vuoden 2025 keväällä 
normaalisti arkana pidetty takini oli hakeutunut suoraan hotellimme pihamaalle. Puis-
ton peitteisyys ja korkeuserot aiheuttavat silti haasteen retkeilyyn, jonka vuoksi useat 
lajit tulevat esiin vasta kärsivällisen retkeilyn tuloksena. Pääosa retkistä tapahtuu 
alueen teillä, ja retkiä voidaan tehdä myös pimeässä taskulamppujen valossa. 

Majoittuminen: Hotelli, Tangjiahe

La 1.5.2027 Tangjiahe - Wenchuan (A, L, P)

Tangjiahen kansallispuistossa on mahdollista päästä näkemään kuvauksellisia lu-
miapinoita (Golden snub-nosed monkey) omissa oloissaan. Tänään pyrimme vieraile-
maan lumiapinoiden tutkimusalueella, jossa meillä on monesti mahdollisuus seurata 
villinä elävän lauman käyttäytymistä lähietäisyydeltä alueella pidettävän ruokinnan 
ansiosta.

Iltapäivän toisena kohteena vierailemme tällä matkalla uudessa jättiläispandakes-
kuksessa, joka tarjoaa aiempia paremmat mahdollisuudet pandojen kuvaamiseen 
myös luonnontilaisen kaltaisessa ympäristössä. 

Illaksi ajamme Wenchuanin kylälle. 

Majoittuminen: Hotelli, Wenchuan
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Su 2.5.2027 Wenchuan - Chengdu (A, L, P)

Matkamme jatkuu ennen aamiaista syrjäisessä vuoristossa olevalle kultafasaanien 
soidinpaikalle. Pitkän serpentiinitien jälkeen maasturiura päättyy laaksoon, jonne on 
rakennettu hulppeat portaat ylähäällä rinteellä olevalle soidinpaikalle. 
Vietämme koko aamupäivän kultafasaanien parissa. Parhaimmillaan voimme päästä 
näkemään näiden uskomattoman värikkäiden fasaanien soidinta kaukaisessa erä-
maassa - upea päätös intensiivisen kiertomatkan Sichuan osuudelle Kiinan hämmäs-
tyttävien luontokohteiden parissa.

Illaksi ajamme takaisin Chengduun ja majoitumme lentokentällä olevaan hotelliin. 

Majoittuminen: 4* hotelli, Chengdu

Ma 3.5.2027 Chengdu - Xining - Tiibetin ylänkö (A, L, P)

Jätämme Sichuanin rehevät metsät taakse ja lähdemme aamulennolla kohti Tiibetin 
ylänköä. Lennämme Qinhain maakunnassa noin 2.250 m korkeudella olevaan Xining 
kaupunkiin. Nykyisin maakunnan pääkaupunki levittäytyy noin 2,5 miljoonan asuk-
kaan voimin karussa vuoristomaisemassa. Silkkitien varteen rakennettu kaupunki 
on myös nykyisin portti Qinhai-Tiibetin ylängölle. Meille Xining on ponnahduspaikka 
syvälle Tiiibetin vuoristoon. Ajomatka erämaahan sujuu mutkattomasti monikaistaista 
moottoritietä, vaikka kulkijoita tiellä on vain niukasti.
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Jäämme tänään vielä yöksi tulevan retkikohteemme lähellä olevaan pikkukaupunkiin, 
joka on vain kolmen kilometrin korkeudessa. Täältä on noin tunnin ajomatka kilomet-
riä korkeammalla olevaan tukikohtaamme ja tuleville lumileopardiretkille. 

Majoittuminen: Perustasoinen hotelli, Xiangride

Ti 4.5.2027 Tiibetin ylänkö (A, L, P)

Aikaisin ennen auringonnousua matkamme jatkuu ylös vuorille. Tiet ovat edelleen 
varsin hyväkuntoiset, kunnes viimeiset kilometrit vuorten kainalossa olevalle jakki-
farmarin majalle taittuvat pientä vuoristotietä. Tällä matkalla olemme varanneet kol-
me täyttä retkipäivää retkeilyyn Tiibetin ylängöllä olevalta tukikohdalta. Saavumme 
ensimmäisenä päivänä perille jo aamiaiseen mennessä ja aloitamme retkeilyn heti 
majoittumisen jälkeen. 

Alue on todella syrjäistä vuoristoa, jossa voimme suurelta osin olla myös viestintäyh-
teyksien ulottumattomissa. Asuinpaikkamme on paikallisen jakkifarmarin perustama 
majatalo. Talon isantäväki on erikoistunut seuraamaan villieläinten liikkeitä ja kuljet-
taa maastureillaan kuvaajia ympäröiville vuorille lumileopardien ja arokissojen jäljille.

Käytämme aikaisemmin majoituspaikkana ollutta jakkifarmarin majaa nyt päiväret-
kien ja taukojen tukikohtana. Sen sijaan yöksi tulemme aina palaamaan takaisin 
kaupunkiin ja lämmitettyyn hotellimajoitukseen. 

Retkeily toteutuu etupäässä maasturisafareina alueen pienillä vuoristoteillä ja po-
luilla. Täysin puuttomassa vuoristossa näkyvyys on hyvä, ja kiinnostavien kohteiden 
löytymisen jälkeen voimme myös vapaasti jalkautua vuoristoniityille. Korkeudesta 
johtuen liikkuminen tapahtuu silti hitaasti ja pääosa tarkkailusta tapahtuukin joko 
autosta käsin tai autojen läheltä. 

Majoittuminen: Vuoristokaupunki
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Ke 5.5.2027 Tiibetin ylänkö (A, L, P)

Toinen retkipäivä Tiibetin ylängöllä. 

Retkiohjelma Tiibetin ylängöllä rakentuu joka päivä aina aikaisempien kokemusten ja 
tavoitteiden mukaisesti. Avainasia retkeilyssä on paikallisoppaamme laaja kokemus 
lumileopardien ja arokissojen liikkeistä, sekä tietenkin loistava kyky eläinten erottami-
seen vuorten rinteiltä. Avoimessa vuoristossa useat havainnot tehdään kaukaa, mutta 
parhaimmillaan voimme lähestyä eläimiä myös hyvälle kuvausetäisyydelle. Toisaalta 
joitakin lajeja, kuten susia, olemme voineet kuvata myös suoraan autosta käsin aivan 
tien vierellä. 

Tilanteet villieläinten kanssa ovat joka kerta erilaisia. Esitteessä kuvat ovat kaikki 
tulevan matkamma kohteista. 

Majoittuminen: Vuoristokaupunki

To 6.5.2027 Tiibetin ylänkö (A, L, P)

Kolmas retkipäivä Tiibetin ylängöllä. 

Kuvauspäivä alkaa aina varhaisaamun retkeilyllä, keskipäivän siestalla ja iltapäiväret-
kellä, joka jatkuu auringonlaskuun saakka. Alueella ei ole juurikaan liikkumisrajoituk-
sia ja päätös retkiohjelmasta on mahdollista tehdä kulloinkin myös autokuntakohtai-
sesti. Osa voi näin halutessaan palata myös illalla jo aikaisemmin takaisin hotellille. 
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Tiibetin ylängön osuus retkestämme on expedition-henkinen, eli kohteet ja ohjel-
ma muotoutuvat paikan päällä luonnon ja asiakkaiden toiveiden mukaisesti. 

Majoittuminen: Vuoristokaupunki

Pe 7.5.2027 Tiibetin ylänkö - Xining (A, L, P)

Aamulla voimme edelleen tehtä aamupäiväretken uusien aiheiden parissa. Lou-
nasaikaan mennessä on aika lähteä paluumatkalle takaisin Xiningin miljoonakau-
punkiin. 

Majoittuminen: Haidong International Hotel tai vastaava, Xining

La 8.5.2027 Xining - Chengdu (A)

Paluu Xiningin lentokentälle ja aamulennolle Chengduun. Alustava lentoreitti: 

XNN YUS 0800 0920 
YUS TFU 1000 1135 

Perillä Tiangfun kansainvälisellä lentokentällä majoitumme illan ajaksi terminaa-
lissa olevaan tasokkaaseen hotelliin. Kiinnostuksen mukaan halukkailla on mah-
dollisuus vierailla uudelleen myös Chengdun keskustassa, jonne on lentokentältä 
hyvä junayhteys. 

Hotellin alue tarjoaa useita päivällismahdollisuuksia, jonka vuoksi ruokailu on jä-
tetty omavalintaiseksi. Huoneet ovat käytössä lähtöön saakka ja myöhään illalla 
kirjaudumme sisään yölennolle. 
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Su 9.5.2027 Chengdu - Helsinki (A)

Kotimatka alkaa Qatarin yölennolla Dohaan ja Finnairin aamulennolla Helsinkiin. 

TFU DOH 0200 0455
DOH HEL 0810 1515 

Saavumme Helsinkiin saman päivän iltana klo 15.15.




